A

Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02.03., 14:15:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY < o
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
m Nol gyOI"S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest  2017. jul. 23.
p 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
25. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
N 13 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 5/2 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub 04:45.32 561
Edzé:
RIdé  00.71 50m  32.88 100m 01:09.61 150m 01:46.18 200m 02:23.58 250m 02:59.14 300m 03:35.01 350m 04:11.06
36.73 36.57 37.40 35.56 35.87 36.05
400m 04:45.32
34.26
2. 2/8 KOMOZ Eszter 2011 Budaféka XXII. SE 04:45.51 +00.19 560
RId8  00.75 50m  31.89 100m 01:07.63 150m 01:44.05 200m 02:21.36 250m 02:57.56 300m 03:34.16 350m 04:09.76
35.74 36.42 37.31 36.20 36.60 35.60
400m 04:45.51
35.75
3. 3/2 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 04:46.87 +01.55 552
RIdé  00.75 50m  32.39 100m 01:07.81 150m 01:44.32 200m 02:20.95 250m 02:57.97 300m 03:34.73 350m 04:11.55
35.42 36.51 36.63 37.02 36.76 36.82
400m 04:46.87
35.32
4. 4/6 TOFALVI Timea Gréta 2011 Kébanya Sport Club 04:52.11 +06.79 523
RIdé  00.65 50m  32.98 100m 01:09.28 150m 01:46.30 200m 02:23.42 250m 03:00.77 300m 03:38.34 350m 04:15.29
36.30 37.02 37.12 37.35 37.57 36.95
400m 04:52.11
36.82
5. 5/6 TAMAS Rebeka 2011 Gyéri Usz6 Sportegy. 04:55.83 +10.51 503
RId8  00.64 50m  33.09 100m 01:10.09 150m 01:48.13 200m 02:26.94 250m 03:05.67 300m 03:44.29 350m 04:20.62
37.00 38.04 38.81 38.73 38.62 36.33
400m 04:55.83
35.21
6. 4/8 SZABO Panna 2011 BVSC-Zuglé 04:57.36 +12.04 495
RIdé  00.63 50m  33.35 100m 01:10.96 150m 01:49.31 200m 02:27.88 250m 03:06.37 300m 03:44.18 350m 04:21.22
37.61 38.35 38.57 38.49 37.81 37.04
400m 04:57.36
36.14
7. 6/9 KEKESI Maja 2011 Budadrsi Sport Club 05:04.42 +19.10 462
RIdé  00.63 50m  34.07 100m 01:12.86 150m 01:51.27 200m 02:30.55 250m 03:09.21 300m 03:48.12 350m 04:26.55
38.79 38.41 39.28 38.66 38.91 38.43
400m 05:04.42
37.87
8. 6/7 FURJESZ Csenge Luca 2011 BVSC-Zuglo 05:08.93 +23.61 442
RIdé  00.95 50m  33.16 100m 01:12.21 150m 01:52.57 200m 02:32.43 250m 03:12.25 300m 03:52.35 350m 04:32.73
39.05 40.36 39.86 39.82 40.10 40.38
400m 05:08.93
36.20
9. 7/5 VARGA Hanga 2011 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:10.18 +24.86 436
RIdé  00.71 50m 3545 100m 01:13.54 150m 01:52.88 200m 02:32.47 250m 03:12.52 300m 03:52.82 350m 04:32.62
38.09 39.34 39.59 40.05 40.30 39.80
400m 05:10.18
37.56
10. 6/1 TRESZLER Nikolett 2011 BVSC-Zuglé 05:12.17 +26.85 428
RIdé  00.68 50m 3552 100m 01:14.48 150m 01:54.52 200m 02:34.35 250m 03:14.53 300m 03:54.90 350m 04:34.97
38.96 40.04 39.83 40.18 40.37 40.07
400m 05:12.17
37.20
11. 7/6 MUSZKA Lilla 2011 Kébanya Sport Club 05:22.33 +37.01 389
RIdé  00.77 50m  35.60 100m 01:16.77 150m 01:57.45 200m 02:38.93 250m 03:20.28 300m 04:01.01 350m 04:42.66
4117 40.68 41.48 41.35 40.73 41.65
400m 05:22.33
39.67
12. 7/2 SZTRUHAR Petra 2011 MATE - GEAC 05:29.42 +44.10 364
RIdé  00.80 50m  36.67 100m 01:18.15 150m 01:59.26 200m 02:41.31 250m 03:23.58 300m 04:06.12 350m 04:48.54
41.48 41.11 42.05 4227 4254 42.42
400m 05:29.42
40.88
DNS 8/5 ECSEDI Julianna 2011 Debreceni Sportc. Sl
DNS 8/4 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024. 02. 03., 14:15:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY == oo e
feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
400 44 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09
m nOI gyOI'S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest  2017. jul. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
25 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
N 14 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/9 KIRALY Hanna Gréta 2010 Kébanya Sport Club 04:35.90 620
Edzé:
RIdé  00.72 50m 3153 100m 01:06.18 150m 01:40.91 200m 02:16.48 250m 02:51.41 300m 03:27.00 350m 04:01.68
34.65 34.73 35.57 34.93 35.59 34.68
400m 04:35.90
34.22
2. 3/3 PINCESI Szonja 2010 Budafoka XXII. SE 04:37.81 +01.917 608
RIdé  00.75 50m  32.16 100m 01:07.09 150m 01:42.28 200m 02:18.17 250m 02:53.44 300m 03:29.07 350m 04:04.32
34.93 35.19 35.89 35.27 35.63 35.25
400m 04:37.81
33.49
3. 3/8 SZABO Kincsé Hanna 2010 BVSC-Zuglo 04:39.64 +03.74 596
RIdé  00.67 50m  30.73 100m 01:06.30 150m 01:42.55 200m 02:18.56 250m 02:55.23 300m 03:31.34 350m 04:07.34
35.57 36.25 36.01 36.67 36.11 36.00
400m 04:39.64
32.30
4. 3/9 DOBRA Katalin 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:41.20 +05.30 586
RIdé  00.66 50m  31.10 100m 01:06.33 150m 01:42.37 200m 02:19.18 250m 02:54.75 300m 03:31.64 350m 04:07.37
35.23 36.04 36.81 35.57 36.89 35.73
400m 04:41.20
33.83
5. 3/0 POCSALYIPanna Kerka 2010 FTC 04:48.21 +12.31 544
RId8  00.69 50m  33.33 100m 01:09.24 150m 01:45.88 200m 02:22.49 250m 02:59.72 300m 03:36.63 350m 04:12.79
35.91 36.64 36.61 37.23 36.91 36.16
400m 04:48.21
35.42
6. 3/7 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglo 04:49.87 +13.97 535
RIdé  00.57 50m  32.15 100m 01:07.84 150m 01:44.67 200m 02:21.87 250m 02:59.53 300m 03:37.21 350m 04:14.15
35.69 36.83 37.20 37.66 37.68 36.94
400m 04:49.87
35.72
7. 5/7 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé 04:50.22 +14.32 533
RIdé  00.71 50m 3270 100m 01:08.48 150m 01:45.04 200m 02:21.98 250m 02:58.78 300m 03:36.14 350m 04:13.81
35.78 36.56 36.94 36.80 37.36 37.67
400m 04:50.22
36.41
8. 2/7 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglo 04:51.78 +15.88 524
R.l1d6 00.77 50m 32.05 100m 01:07.75 150m 01:44.65 200m 02:21.84 250m 02:59.67 300m 03:37.25 350m 04:15.22
35.70 36.90 37.19 37.83 37.58 37.97
400m 04:51.78
36.56
9. 4/3 KALMAN Noéra Kitti 2010 Szhalombattai VUK SE 04:53.02 +17.12 518
RIdé  00.75 50m  33.54 100m 01:10.15 150m 01:47.43 200m 02:24.69 250m 03:01.97 300m 03:39.14 350m 04:16.38
36.61 37.28 37.26 37.28 37.17 37.24
400m 04:53.02
36.64
10. 4/7 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub 04:55.59 +19.69 504
RIdé  00.69 50m 3453 100m 01:11.78 150m 01:49.73 200m 02:27.57 250m 03:05.52 300m 03:42.86 350m 04:19.51
37.25 37.95 37.84 37.95 37.34 36.65
400m 04:55.59
36.08
11. 5/4 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglo 04:57.99 +22.09 492
RIdé  00.71 50m  32.61 100m 01:10.04 150m 01:48.30 200m 02:26.72 250m 03:05.23 300m 03:43.41 350m 04:21.70
37.43 38.26 38.42 38.51 38.18 38.29
400m 04:57.99
36.29
12. 5/5 ZSOLNAI Alexandra 2010 BVSC-Zuglé 04:58.30 +22.40 491
RIdé  00.82 50m  32.57 100m 01:10.03 150m 01:48.16 200m 02:26.58 250m 03:05.40 300m 03:43.34 350m 04:21.60
37.46 38.13 38.42 38.82 37.94 38.26
400m 04:58.30
36.70
13. 6/4 KOCSANY Alexandra Hanna 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:00.77 +24.87 479
R.Id6 00.72 50m 33.61 100m 01:11.13 150m 01:49.74 200m 02:28.73 250m 03:08.16 300m 03:47.67 350m 04:25.94
37.52 38.61 38.99 39.43 39.51 38.27
400m 05:00.77
34.83
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02.03., 14:15:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY

400 m noi gyors

Evjarat Csucs  Név Helyszin Datum
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.

16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jul. 23.
z 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
25 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
N 14 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
14. 5/3 DANI-FULOP Eszter 2010 Budafoka XXII. SE 05:02.77 +26.87 469
R.Id6 00.63 100m 01:09.12 150m 01:47.28 200m 02:26.42 250m 03:05.44 300m 03:45.10 350m 04:24.27
37.03 38.16 39.14 39.02 39.66 39.17
400m 05:02.77
38.50
15. 7/0 SZENTGYORGYI Anna 2010 Gyéri Usz6 Sportegy. 05:09.00 +33.10 442
R.Id6 00.74 100m 01:12.52 150m 01:51.58 200m 02:31.32 250m 03:11.12 300m 03:51.99 350m 04:31.27
38.22 39.06 39.74 39.80 40.87 39.28
400m 05:09.00
37.73
16. 6/0 VEGH Eszter 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:10.78 +34.88 434
R.l1d6 00.62 100m 01:13.55 150m 01:53.60 200m 02:33.51 250m 03:13.42 300m 03:53.72 350m 04:33.47
38.59 40.05 39.91 39.91 40.30 39.75
400m 05:10.78
37.31
17. 6/5 PESTENACZ Bibor Panna 2010 Szhalombattai VUK SE 05:10.92 +35.02 433
R.Id6 00.71 100m 01:12.18 150m 01:51.69 200m 02:31.79 250m 03:11.94 300m 03:52.05 350m 04:31.97
38.50 39.51 40.10 40.15 40.11 39.92
400m 05:10.92
38.95
18. 5/9 VERSITZ Léna Laura 2010 FTC 05:11.73 +35.83 430
R.Id6 00.72 100m 01:13.95 150m 01:53.27 200m 02:32.92 250m 03:12.60 300m 03:52.66 350m 04:32.27
39.68 39.32 39.65 39.68 40.06 39.61
400m 05:11.73
39.46
19. 7/3 KOS Alison 2010 Balinti Usz6 Egyes. 05:15.42 +39.52 415
R.Id6 00.72 100m 01:16.30 150m 01:57.07 200m 02:37.64 250m 03:17.21 300m 03:57.55 350m 04:36.91
40.88 40.77 40.57 39.57 40.34 39.36
400m 05:15.42
38.51
DNS 3/5 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. S|
DNS 2/9 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl
Nyomtatva: / Oldal: 3/7
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02.03., 14:15:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
m nOI gyOI'S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jul. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
25 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
N 15 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/5 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub 04:21.90 725
Edzé:
R.Id6 00.78 50m 31.26 100m 01:04.79 150m 01:38.18 200m 02:11.83 250m 02:44.53 300m 03:17.56 350m 03:50.68
33.53 33.39 33.65 32.70 33.03 33.12
400m 04:21.90
31.22
2. 3/6 KOVACS Kitti 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:48.23 +26.33 544
R.l1d6 00.69 50m 32.20 100m 01:08.55 150m 01:45.41 200m 02:22.60 250m 02:59.39 300m 03:36.06 350m 04:12.86
36.35 36.86 37.19 36.79 36.67 36.80
400m 04:48.23
35.37
3. 4/4 ESZENYI Léna 2009 DKSE Dunatjvaros 04:48.91 +27.01 540
R.Id6 00.81 50m 33.76 100m 01:09.99 150m 01:46.42 200m 02:22.85 250m 02:59.49 300m 03:36.16 350m 04:13.34
36.23 36.43 36.43 36.64 36.67 37.18
400m 04:48.91
35.57
4. 6/8 HORVATH Nelli 2009 Lérinc Swim Team 05:01.58 +39.68 475
R.Id6 00.71 50m 34.52 100m 01:14.49 150m 01:52.93 200m 02:32.44 250m 03:10.30 300m 03:48.49 350m 04:26.44
39.97 38.44 39.51 37.86 38.19 37.95
400m 05:01.58
35.14
5. 4/9 TAKACS Lilla 2009 Debreceni Sportc. Sl 05:01.83 +39.93 474
R.Id6 00.70 50m 33.07 100m 01:10.09 150m 01:47.99 200m 02:27.67 250m 03:06.25 300m 03:45.31 350m 04:23.98
37.02 37.90 39.68 38.58 39.06 38.67
400m 05:01.83
37.85
6. 4/0 SUIJKER Alexia 2009 Vaci Vizm( SE 05:06.14 +44.24 454
R.Id6 00.63 50m 33.53 100m 01:11.09 150m 01:49.50 200m 02:28.00 250m 03:07.36 300m 03:46.75 350m 04:27.02
37.56 38.41 38.50 39.36 39.39 40.27
400m 05:06.14
39.12
7. 6/6 TOTH Petra 2009 Budadrsi Sport Club 05:14.63 +52.73 418
R.Id6 00.76 50m 36.07 100m 01:15.75 150m 01:55.80 200m 02:35.18 250m 03:15.37 300m 03:56.34 350m 04:36.21
39.68 40.05 39.38 40.19 40.97 39.87
400m 05:14.63
38.42
Nyomtatva: : Oldal: 4/7
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02.03., 14:15:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  © oo e
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
m nOI gyOI'S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest  2017. jul. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
25 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
N 16 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/5 ORBAN Bordka 2008 FTC 04:28.80 671
Edzé:
R.Id6 00.71 50m 30.18 100m 01:04.40 150m 01:38.80 200m 02:13.00 250m 02:46.74 300m 03:20.84 350m 03:55.30
34.22 34.40 34.20 33.74 34.10 34.46
400m 04:28.80
33.50
2. 2/4 MISZLAI Mira 2008 Kébanya Sport Club 04:34.01 +05.21 633
R.l1d6 00.70 50m 30.46 100m 01:04.59 150m 01:39.68 200m 02:14.43 250m 02:49.02 300m 03:24.48 350m 03:59.56
34.13 35.09 34.75 34.59 35.46 35.08
400m 04:34.01
34.45
3. 1/3 ROHACS Luca 2008 Kébanya Sport Club 04:35.84 +07.04 621
R.Id6 00.66 50m 31.75 100m 01:06.01 150m 01:40.68 200m 02:15.93 250m 02:51.31 300m 03:26.89 350m 04:02.31
34.26 34.67 35.25 35.38 35.58 35.42
400m 04:35.84
33.53
4. 5/0 BUSANSZKY Anasztazia 2008 Debreceni Sportc. Sl 04:51.39 +22.59 527
R.Id6 00.76 50m 33.07 100m 01:10.34 150m 01:48.19 200m 02:25.89 250m 03:03.32 300m 03:40.11 350m 04:16.80
37.27 37.85 37.70 37.43 36.79 36.69
400m 04:51.39
34.59
5. 3/4 ZOMBORI-SZALONTAI Krisztina 2008 Debreceni Sportc. Sl 04:55.54 +26.74 505
R.Id6 00.72 50m 33.17 100m 01:09.81 150m 01:47.67 200m 02:25.37 250m 03:02.64 300m 03:40.05 350m 04:18.30
36.64 37.86 37.70 37.27 37.41 38.25
400m 04:55.54
37.24
6. 7/8 SZEITZ Alexandra 2008 Balinti Uszo Egyes. 04:57.12 +28.32 497
R.Id6 00.71 50m 33.00 100m 01:09.88 150m 01:47.71 200m 02:26.09 250m 03:03.86 300m 03:42.58 350m 04:20.63
36.88 37.83 38.38 37.77 38.72 38.05
400m 04:57.12
36.49
7. 5/1 OMBODI Réka 2008 MATE - GEAC 05:05.92 +37.12 455
R.Id6 00.69 50m 33.49 100m 01:10.33 150m 01:49.12 200m 02:28.27 250m 03:07.74 300m 03:47.68 350m 04:27.42
36.84 38.79 39.15 39.47 39.94 39.74
400m 05:05.92
38.50
8. 2/0 TOLNAY Laura 2008 Kébanya Sport Club 05:06.63 +37.83 452
R.Id6 00.73 50m 34.50 100m 01:12.93 150m 01:52.30 200m 02:30.89 250m 03:10.29 300m 03:49.53 350m 04:28.62
38.43 39.37 38.59 39.40 39.24 39.09
400m 05:06.63
38.01
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 I.

Tuske Uszoda
2024.02.03., 14:15:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
m nOI gyOI'S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jal. 23.
p 15 04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19
25. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
N 17 éves
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/2 REKASI Eszter 2007 Balinti Usz6 Egyes. 04:31.65 650
Edzé:
RIdé6  00.70 50m  31.54 100m 01:06.53 150m 01:41.61 200m 02:17.03 250m 02:51.44 300m 03:26.07 350m 03:59.87
34.99 35.08 35.42 34.41 34.63 33.80
400m 04:31.65
31.78
2. 1/7 ELEKES Tamara 2007 BVSC-Zuglé 04:34.10 +02.45 633
RIdé  00.79 50m  31.46 100m 01:05.96 150m 01:40.83 200m 02:16.10 250m 02:51.02 300m 03:26.52 350m 04:00.81
34.50 34.87 35.27 34.92 35.50 34.29
400m 04:34.10
33.29
3. 2/3 VERESS Hanna 2007 Kébanya Sport Club 04:35.36 +03.71 624
RId6  00.73 50m  31.53 100m 01:05.57 150m 01:40.13 200m 02:14.70 250m 02:49.88 300m 03:25.10 350m 04:00.58
34.04 34.56 34.57 35.18 35.22 35.48
400m 04:35.36
34.78
4. 1/8 KERESZTES Emma 2007 FTC 04:37.06 +05.41 613
RIdé6  00.74 50m  31.23 100m 01:05.19 150m 01:40.01 200m 02:15.60 250m 02:51.16 300m 03:27.00 350m 04:02.42
33.96 34.82 35.59 35.56 35.84 35.42
400m 04:37.06
34.64
5. 7/1 SENYE Janka 2007 Balinti Usz6 Egyes. 04:52.70 +21.05 520
RId6 0074 50m 3247 100m 01:09.63 150m 01:47.10 200m 02:24.34 250m 03:01.90 300m 03:39.23 350m 04:16.92
37.16 37.47 37.24 37.56 37.33 37.69
400m 04:52.70
35.78
6. 4/2 RACZ Anna Lilla 2007 Debreceni Sportc. S| 04:54.78 +23.13 509
RIdé6  00.68 50m  34.35 100m 01:11.49 150m 01:49.02 200m 02:26.57 250m 03:03.72 300m 03:41.24 350m 04:18.42
37.14 37.53 37.55 37.15 37.52 37.18
400m 04:54.78
36.36
7. 7/4 SZABO Floéra 2007 DKSE Dunatijvaros 04:57.73 +26.08 494
RIdé6  00.76 50m  33.12 100m 01:09.58 150m 01:47.76 200m 02:25.92 250m 03:04.15 300m 03:42.99 350m 04:21.46
36.46 38.18 38.16 38.23 38.84 38.47
400m 04:57.73
36.27
8. 4/1 SZTRUHAR Gréta 2007 MATE - GEAC 04:58.20 +26.55 491
RIdé  00.70 50m  34.38 100m 01:11.46 150m 01:49.20 200m 02:27.09 250m 03:04.29 300m 03:42.40 350m 04:20.35
37.08 37.74 37.89 37.20 38.11 37.95
400m 04:58.20
37.85
9. 5/8 VIRAG Agnes 2007 Debreceni Sportc. S 05:00.18 +28.53 482
RIdé6  00.69 50m  33.47 100m 01:11.33 150m 01:49.33 200m 02:27.71 250m 03:05.90 300m 03:44.44 350m 04:22.82
37.86 38.00 38.38 38.19 38.54 38.38
400m 05:00.18
37.36
10. 6/2 RADOSZAV Anna 2007 Swim.Pent 05:20.90 +49.25 394
RIdé  00.77 50m  35.21 100m 01:13.81 150m 01:54.06 200m 02:36.49 250m 03:20.36 300m 04:04.30 350m 04:42.03
38.60 40.25 42.43 43.87 43.94 37.73
400m 05:20.90
38.87
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Tuske Uszoda
2024.02.03., 14:15:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY = o
felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019. jul. 21.
400 - 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09.
m nOI gyOI'S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017. jul. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
25 Versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02.
N 18 éves és idosebb
Hely Palya Név Szul. Orsz. Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/6 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jové SC 04:21.69 727
Edzé:
R.Id6 00.75 50m 30.41 100m 01:03.16 150m 01:36.21 200m 02:09.57 250m 02:43.48 300m 03:17.66 350m 03:50.90
32.75 33.05 33.36 33.91 34.18 33.24
400m 04:21.69
30.79
2. 1/4 FLUCK Noéra 2005 A Jové SC 04:24.35 +02.66 705
R.l1d6 00.73 50m 31.40 100m 01:05.01 150m 01:38.64 200m 02:12.39 250m 02:45.85 300m 03:19.13 350m 03:52.23
33.61 33.63 33.75 33.46 33.28 33.10
400m 04:24.35
32.12
3. 1/2 MOLNAR Doéra 2006 Budaféka XXII. SE 04:25.20 +03.51 699
R.Id6 00.67 50m 30.55 100m 01:03.71 150m 01:37.40 200m 02:11.34 250m 02:45.33 300m 03:19.44 350m 03:53.07
33.16 33.69 33.94 33.99 34.11 33.63
400m 04:25.20
32.13
4. 1/0 VECSEIRéka 2002 Swim.Pent 04:28.23 +06.54 675
R.Id6 00.74 50m 30.97 100m 01:04.82 150m 01:39.07 200m 02:12.90 250m 02:46.85 300m 03:21.12 350m 03:55.24
33.85 34.25 33.83 33.95 34.27 34.12
400m 04:28.23
32.99
5. 1/1 BALOGH Vivien 2002 FTC 04:35.74 +14.05 622
R.1d6 00.80 50m 32.89 100m 01:07.75 150m 01:42.68 200m 02:17.82 250m 02:52.14 300m 03:27.13 350m 04:01.62
34.86 34.93 35.14 34.32 34.99 34.49
400m 04:35.74
34.12
6. 2/1 MUNKACSI-NAGY Livia 2006 Lérinc Swim Team 04:37.09 +15.40 612
R.Id6 00.76 50m 31.70 100m 01:06.21 150m 01:39.71 200m 02:14.58 250m 02:50.08 300m 03:26.21 350m 04:02.45
34.51 33.50 34.87 35.50 36.13 36.24
400m 04:37.09
34.64
7. 2/6 NEMES Kamilla Viola 2006 Kébanya Sport Club 04:39.08 +17.39 599
R.Id6 00.77 50m 31.83 100m 01:06.81 150m 01:42.15 200m 02:17.65 250m 02:53.42 300m 03:29.68 350m 04:04.75
34.98 35.34 35.50 35.77 36.26 35.07
400m 04:39.08
34.33
8. 717 ZBISKO Evelin 2005 Vasas Sport Club 04:40.54 +18.85 590
R.l1d6 00.84 50m 31.54 100m 01:06.44 150m 01:42.15 200m 02:18.11 250m 02:53.57 300m 03:29.50 350m 04:05.41
34.90 35.71 35.96 35.46 35.93 35.91
400m 04:40.54
35.13
9. 7/9 HALMAI Blanka 1999 Kaposvari S| 04:47.55 +25.86 548
R.l1d6 00.69 50m 32.02 100m 01:07.39 150m 01:43.29 200m 02:20.07 250m 02:56.94 300m 03:34.26 350m 04:11.37
35.37 35.90 36.78 36.87 37.32 37.11
400m 04:47.55
36.18
10. 4/5 BEKY Petra 2006 Lérinc Swim Team 04:56.92 +35.23 498
R.l1d6 00.83 50m 33.91 100m 01:10.94 150m 01:47.83 200m 02:25.49 250m 03:03.06 300m 03:41.04 350m 04:19.12
37.03 36.89 37.66 37.57 37.98 38.08
400m 04:56.92
37.80
11. 3/1 ZSUNICS Boglérka 2006 BVSC-Zuglo 05:01.13 +39.44 477
R.l1d6 00.77 50m 33.43 100m 01:10.86 150m 01:49.32 200m 02:27.55 250m 03:05.83 300m 03:44.78 350m 04:24.08
37.43 38.46 38.23 38.28 38.95 39.30
400m 05:01.13
37.05
12. 6/3 JAGER Mira 2003 MATE - GEAC 05:07.49 +45.80 448
R.Id6 00.70 50m 34.18 100m 01:11.83 150m 01:50.61 200m 02:29.66 250m 03:08.80 300m 03:48.54 350m 04:28.44
37.65 38.78 39.05 39.14 39.74 39.90
400m 05:07.49
39.05
Nyomtatva: : Oldal: 7/7
BUDAPESTI 3 o' tif,
2024.02. 03 C SPORTSZOVETSEGEK 9 //’J/”’_”/
@18:31 9 UNIOJA BUDAPEST INPERIVL HOTEL



